ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
	    20.06.2022

	 № 282

О назначении выборов депутатов Юрьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области пятого созыва
Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Юрьевская сельская Дума решила:

1. Назначить на 11 сентября 2022 года выборы депутатов Юрьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области пятого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

Председатель

Юрьевской сельской Думы
З.М. Косых

Глава

Юрьевского сельского поселения                                           А.Н. Береснев

« 20 » июня 2022 г.

Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:

действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава

Юрьевского сельского поселения                                              А.Н. Береснев